
 

 

1 
 

Prot.n°2942/U                        Benevento, 21/03/2022 
 
 
Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO DEL PERSONALE ATA –  
                A.S. 2021/2022 
       
         
 

AL SITO WEB 
ALL’ALBO 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n.45 del 25 febbraio 2022; 
 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. sottoscritto in data 27/01/2022 
 
VISTO        il proprio avviso del 04/03/2022 con cui si invitano il Personale ATA a presentare la 

scheda personale entro il 15/03/2022 
 
 

DISPONE 
 
ai sensi del C.C.N.I. citato in premessa, è pubblicata in data odierna la graduatoria provvisoria 
interna di Istituto del PERSONALE ATA per il corrente anno scolastico 2021/2022, da utilizzare 
anche al fine della individuazione del personale soprannumerario nell’organico dell’a. s. 2022/2023 
 
A parità di punteggio, la precedenza è determinata in base alla maggiore età anagrafica (art. 19, c. 
4 e art. 21, c. 3 CCNI 2022/25). 
Nella predetta graduatoria non figurano i beneficiari delle precedenze previste ai punti I), III), IV), 
VII) di cui al c. 1 dell’art. 13 del CCNI 2019/2022 (nonché all’ipotesi di CCNI 2022/25) concernente 
la mobilità del personale docente, educativo ed ATA. 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato e documentato reclamo scritto entro 
dieci giorni dalla data odierna, al Dirigente Scolastico, che rettificherà d'ufficio eventuali 
errori materiali od omissioni. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Prof. Attilio Lieto 

 

       
 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE

		2022-03-21T12:44:21+0100
	ATTILIO LIETO




